永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2019年5月18日 星期六

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

各用人单位：
为切实促进残疾人按比例就业，进一步拓展残疾人就业渠道，激励用人单

位依法安排残疾人就业，根据《国务院残工委办公室关于开展用人单位按比例
安排残疾人就业公示试点的通知》(残工委办发[2015]2号）和省政府残工委秘
书处《关于开展用人单位按比例安排残疾人就业公示试点的通知》（浙残工委

秘[2015]4号）、《永康市人民政府关于加快推进残疾人全面小康进程的实施意
见》（永政发[2016]123号）精神，现将2018年度永康市达到按比例安排残疾人
就业单位情况，公示如下。公示电话：87101711

永康市人民政府残疾人工作委员会
2019年5月16日

关于开展用人单位按比例安排残疾人就业公示的通知
永残工委〔2019〕2号

2018年度永康市达到按比例安排残疾人就业单位名单（机关事业）

2018年度永康市达到按比例安排残疾人就业单位名单（企业）
申报单位

浙江中恒仪器仪表有限公司
浙江长恒工具有限公司

永康市华伦特工贸有限公司
永康市大红叶机械有限公司
永康市铭海环保科技有限公司
浙江天鑫运动器材有限公司
永康市天华园林工具有限公司
永康市天利金属制品有限公司
浙江隆奥机械设备有限公司
浙江永康市嘉源工具有限公司
浙江环新氟材料股份有限公司

中国石化销售有限公司浙江金华
永康石油支公司

永康市凯迪工贸有限公司
永康市万思特纺织有限公司
永康市红枫工艺品有限公司
浙江长铃川豹摩托车有限公司
永康市鼎立工具制造有限公司
浙江天河铜业股份有限公司
永康市恒鑫电器设备有限公司

永康市百恒电器有限公司
永康市兴和粉末冶金有限公司
永康市康利制动器有限公司

浙江古弓工贸有限公司
浙江乐佳佳热能科技有限公司
永康市丰球包装彩印有限公司
永康市星光电器制造有限公司

永康市万晓工贸有限公司
钢海集团有限公司

永康市华力机械有限公司
永康市贵尚工贸有限公司
永康市思晟工贸有限公司
永康润泰商业有限公司

永康市君健实业有限公司
永康市建中工贸有限公司
永康市宁达工具有限公司
永康市倍力工具有限公司
永康市佰工电碳有限公司

浙江康利金属制品有限公司
浙江新巨力安防科技股份有限公司

浙江罗富工贸有限公司
浙江合鸿工具有限公司

核定残疾人数
1.67

3
1
1

0.83
3
1
2
1
1

1.83

2

1
4

1.75
2
1
5
1
1
1
1

6.67
2
1
2
2
15
4
4

0.83
5
1
1
1
2
1
15

3.34
1
3

申报单位
永康市恩宇工具厂

浙江永美链条有限公司
浙江东进纸品有限公司

浙江百事特工贸有限公司
永康市海华工具有限公司
浙江卡罗特工贸有限公司
永康市佐辉工贸有限公司
永康市小潮厨具有限公司
永康市和邦工具有限公司
浙江联鑫厨具有限公司
浙江福达工贸有限公司

浙江尤奈特电机有限公司

正阳科技股份有限公司
永康市伊嘉电器制造有限公司

核定残疾人数
1

1.33
2

1.83
1
3

0.75
3.67
3.84

1
0.75

13.01

48.17
1

永康市明涛电器有限公司
永良市杰达五金制品有限公司
永康市康津休闲用品有限公司

永康市文华不锈钢制品有限公司
浙江钱强工贸有限公司

王力安防科技股份有限公司
永康市永兴彩印包装厂

浙江司贝宁工贸有限公司
永康市正奇健身器材有限公司
浙江途达五金制品有限公司
永康市童仕达工贸有限公司

永康市翁氏不锈钢制品有限公司
浙江鸿耀高新铜材有限公司
浙江红太阳教学设备有限公司
永康市三千客工贸有限公司
浙江莱科电子科技有限公司

浙江鑫鑫家居用品股份有限公司
浙江金海顺金属科技有限公司
永康易泊停车管理有限公司
浙江中宝利酒店用品有限公司

永康市丽东加油站管理有限公司
永康市安德包装材料有限公司
浙江一恒教学仪器有限公司
浙江永康盛达电线有限公司
永康市益久工具制造有限公司
浙江现代精工机电有限公司
浙江和澄电气科技有限公司

1
0.83

1
2
2

17.42
1
1
2

0.83
0.75

2
13
1

4.83
2
4
1
2
2
2
1
1

2.75
1

0.67
0.5

申报单位
永康市涌泉工贸有限公司
永康怀石工贸有限公司
浙江非比工贸有限公司

浙江恒丰电器集团有限公司
永康市中杰工贸有限公司
永康市方岩电器有限公司
永康市森宝工贸有限公司
永康市永欣不锈钢制品厂
浙江金和美工贸有限公司
浙江立邦电器有限公司
浙江尚摩工贸有限公司

永康市双裕工贸有限公司

浙江创亮铜业有限公司
永康市荣宇机电有限公司
永康市中动工具有限公司
永康市吉日工贸有限公司
浙江领阳工贸有限公司
浙江宇峰实业有限公司
浙江德策工贸有限公司

永康市晟嵘工贸有限公司
浙江星月实业有限公司
浙江福日工贸有限公司

永康市晶达玻璃有限公司
浙江川野工贸有限公司

永康市开邦工具有限公司
浙江大一科技发展有限公司

浙江博宇实业有限公司
浙江鸿运实业有限公司

核定残疾人数
1
8
4

24.09
1
2
2
1
1
4

2.84

1

1.83
1

7.83
0.83

2
1
1
1

10
3
2
1
1
3
3
2

申报单位
永康市三禾花园工具厂

永康市帝普特科技有限公司
浙江新哲模具有限公司

丽水市红花物业管理服务有限公司
浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司

永康市元通友米汽车销售服务有限公司
永康市金禾工具有限公司

永康市中泰混凝土有限公司
浙江中坚科技股份有限公司
永康市华凌机械有限公司

浙江国阳机电制造有限公司

永康市艺博电器有限公司

永康市倍速特齿轮有限公司
浙江德玛电气有限公司
浙江弘启工贸有限公司

浙江三锋实业股份有限公司
永康市大通公路工程有限公司

浙江霸王衡器有限公司
浙江千禧龙纤特种纤维股份有限公司

浙江亨利工具有限公司
浙江永压铜业有限公司

永康市汉德锯业有限公司
浙江红果村休闲用品有限公司

永康市华鹰衡器有限公司
永康市晓诚电器有限公司
永康市尚野工贸有限公司

永康市天宇不锈钢制品有限公司
永康市君之健运动器材有限公司

永康市讯康不锈钢材料加工有限公司
浙江永园阀门有限公司

永康市东方铝业有限公司
浙江拓泰铝业有限公司

永康市世科工贸有限公司
永康市凯士工贸有限公司

永康市石柱电器厂
星月集团有限公司

浙江飞越铜业有限公司
永康市奥创工贸有限公司
永康市翔飞五金工具厂
永康神达铝业有限公司

永康市五匠工贸有限公司

核定残疾人数
1
1
2

2.5
56
1

1.17
1

26.01
2

5.5

2

3
1
1

24.85
1
1

3.25
1.83

6
2
3

7.58
2
2
1
5
2

3.83
2
3
3
1
1
2
2
1
1

1.83
2

永康市拓天科技有限公司
浙江索福工贸有限公司

永康市德钧机械厂
浙江龙翔曲轴有限公司

永康市豪泰工贸有限公司
永康市珠光气筒厂

永康市鑫宝工贸有限公司
永康市南天工贸有限公司

永康市丽州汽车技能培训有限公司
浙江千喜车业有限公司

永康市嘉禧厨具有限公司
永康市家豪工贸有限公司

永康市皇冠电动工具制造有限公司

1
5
1
4

0.5
1
2
3
1

2.17
2
1
7

申报单位
永康市疾病预防控制中心
永康市质量技术监督局

永康市明珠学校

永康市人民小学

核定残疾人数
1
1
5

2

申报单位
永康市芝英镇人民政府

永康市质量技术监督检测中心
永康市图书馆

金华市公共资源交易中心
永康市分中心

核定残疾人数
1
1
1

1

申报单位
永康市社会福利院

永康市民政局
永康市残疾人劳动服务所

永康市残疾人联合会

核定残疾人数
1
1
1

2

申报单位
永康市环境卫生管理处

永康市人民政府东城街道办事处

核定残疾人数
1

1.67

因下乡演出醒感戏需要，永康市文广旅体局拟采购灯光、音响和运输服务

（其中灯光师1名、音响师1名，驾驶员2名，含2辆运输车）。具体条件如下：

一、基本条件

身体健康，要求男性，驾驶员有运输车（含拖拉机）行驶证、驾驶证，灯光

师、音响师要有培训资格证或专业证书，能熟练操控灯光、音响设备，熟悉电

脑操作。

二、服务方式

1、运输车主要搬运灯光、音响、演出道具设备，运输起点为唐先镇人民

政府。

2、服务地点：永康市各镇（街道、区）相关村（社区）。

3、服务时间：2019 年 5 月下旬~2020 年 12 月 31 日，每场演出为 1 次服

务，每年服务总场次不少于45场次。

三、预算价格

运输服务 295 元/场次（每名驾驶员），灯光师 388 元/场次、音响师 388

元/场次。

四、招标方式

采取询价方式。

五、其他

运输服务途中安全责任由中标方负责，灯光、音响服务中因灯光师或音

响师操作不当引起的安全责任由中标方负责。

六、报名方式

1、报名时携带本人身份证、相关资格证件（驾驶员的行驶证、驾驶证，灯

光师、音响师的资质证书）的原件、复印件及近期免冠彩色照片2张。

2、报名地址：金城路 15 号 5 楼文广旅体局，联系人：黄绕龙，联系电话：

0579－87101342。

3、报名时间：2019年5月20日~23日。

永康市文化和广电旅游体育局

2019年5月18日

关于采购灯光、音响和运输服务的公告

因线路检修，5 月 25 日 8:30-12:30，10KV 金川 K664 线吴方齐分支线

停电，停电范围：陈有根有限公司，永康市德尔斯休闲用品厂，永康市古山镇

人民政府，永康市金川兴达塑料厂，永康市粮食收储有限责任公司，永康市奇

恩厨具厂，永吴方齐有限公司，镇办公有限公司。雨天顺延。

因线路检修，5月25日13:00-19:00，10KV棠溪K312线希尔利支线停

电，停电范围：寺口村，永康市奥利得旅游用品厂，永康市希尔利工贸有限公

司，永康市耀发机械厂。雨天顺延。

因线路检修，5 月 26 日 9:00-12:00，10KV 四路 K313 线阳康校具支线

停电，停电范围：西坞3#，永康市阳康校具厂。雨天顺延。

因线路检修，5 月 26 日 9:00-16:00 后城 K912 线芝英 1 号公变支线停

电，停电范围:芝英1号公变（芝英集镇1#公变）、芝英四村姜田1#变（芝英四村

3#变）。雨天顺延。

因线路检修，5 月 26 日 9:00-16:00 后城 K912 线四村经济合作社分支

线停电，停电范围:芝英四村经济合作社。雨天顺延。

因线路检修，5 月 26 日 9:30-16:30 后城 K912 线四村 2#变支线停电，

停电范围:四村2#变、芝英中学、三村2#变。雨天顺延。

因线路检修，5月26日12:30-14:00，10KV前黄K668线侨联塑料支线

停电，停电范围：贾宅3#、永康市侨联塑料厂。雨天顺延。

因线路检修,5 月 28 日 9:30-13:30 象鸣畈 K962 线葩陌 1#变分支线停

电，停电范围：葩陌 1#变、后浅经济合作社、马鞍山养殖、后浅 3#变、杨志五金

冲件厂、后浅村1#变、泽挧纸箱厂、桐坑1#变、钱朝福、戈阳股份经济合作社、先

盆村、戈阳村。雨天顺延。

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：

87202999。

国网浙江永康市供电有限公司

2019年5月17日

停电预告